
KAPAZITÄT

Fläche: 25 m2
Empfohlene Anzahl an Gästen: 1 - 10

PREISE

Stornierungsbedingungen: Vollständige Erstattung der Gebühren bei Stornierung bis zu 7 Tage vor
dem Event. 50% Erstattung bei Stornierung bis 24 Stunden vor dem Event.

EXTRAS

Die folgenden Extras sind bei diesem Raum buchbar.

HIGHLIGHTS

Im Mietpreis enthalten

Workshop space with a great location in Munich
Location #4052 - Meetingraum in München - Isarvorstadt



Stehend: 15 Parlament: n/a Block: 6
U-Form: n/a Theater: n/a

€ 50

pro Stunde

€ 400

pro Tag

Minimale Buchungsgebühr (exkl. Extras): € 200
Alle Preise exkl. MwSt.

Wasser
Frei

Kaffee und Tee
Frei

Standard Mittagessen
€ 18.00

Budget Mittagessen
€ 10.00

Flipchart
€ 30.00

Beamer und Leinwand
Frei

Computer
Frei

Fernsehbildschirm
Frei

Whiteboard
Frei

Musikanlage
Frei

Stifte und Papier
Frei

Extra Stühle
Frei

Mehrere Räume
vorhanden

 Tageslicht durchfluteter
Raum

 Zugang zur Küche

https://www.spacebase.com/de/venue/meetingraum-mit-tollem-aus-4052/
https://www.spacebase.com/de/venue/meetingraum-mit-tollem-aus-4052/


BESCHREIBUNG

Available from 18:00 o'clock until 20:00 o'clock upon request!
Creative meeting room for up to 10 people: Perfect for presentations, workshops or coachings. This
is a great location to get inspired and to work together in a team. We also provide this room hourly or
even our whole agency (100 square meters) for events. Do not hesitate to get in touch with us.

Bei Spacebase wird jeder Workshop von einem unserer Experten betreut, der dir
dabei hilft, deine Idee umzusetzen. Wenn du schon vorher Hilfe benötigst,
kontaktiere uns bitte: Falls Du Hilfe benötigst, setzte Dich bitte mit uns in
Verbindung:
hippolyte@spacebase.com
+49 30 959992032

mailto:hippolyte@spacebase.com
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